
Nabídka číslo: 2602197409

Platná od: 17.05.2023 - 16.07.2023

Dodací adresa:  26006990

Horské lázně Karlova Studánka

státní podnik

Zákazník:  26002460

Horské lázně Karlova Studánka,

státní podnik

Nabídku pro Vás připravil :

E- mail:

sklad MTZ

Karlova Studánka 26

793 24 Karlova Studanka

Karlova Studánka 6

793 24 Karlova Studánka

Zákazník: 26002460

@17.05.2023Poptávka číslo:
VWR International s.r.o.

Czech Republic

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu :  e-mail: 

1 - 3Strana

Vážená paní, pane, 
  
děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 
  
Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 
  
Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 
 

 
  
Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 
  
S pozdravem 
VWR International s.r.o. 
  
  
  
  
 



17.05.2023 - 16.07.2023Platná od:

2602197409Nabídka číslo:

Zákazník: 26002460

@17.05.2023Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : e-mai

 2 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 
 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

10 ACRO214850010 
Hydrogensíran sodný 92% tech., granular 
 
Dodací lhůta - viz níže 
 
21 ks skladem, zbytek 2-3 týdny po objendání 

67 * 1 kg  1.250,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 1.250,00 83.750,00

20 27909.296 
thiosíran sodný pentahydrát ≥99%, GPR 
RECTAPUR® 
 
Skladem 
 

65 * 1 kg  275,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 275,00 17.875,00

30 20555.296 
Kyselina šťavelová dihydrát ≥98%, TECHNICAL 
 
Skladem 
 

40 * 1 kg  315,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 
 315,00 12.600,00

Platební podmínky: splatnost 60 dní

Dopravné a balné  140,00

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK         114.225,00 
 Poplatky CZK             140,00 
 DPH 21,0% CZK          24.016,65 
 Celkem vč. DPH CZK         138.381,65 
  
 

Vyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR International s.r.o., které 
jsou dostupné na https://cz.vwr.com. V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován 
administrativní poplatek. 
  
Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR 
International s.r.o.. 
  
V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu  zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si 
vyhrazujeme právo na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez 
předchozího upozornění. 
  
  



17.05.2023 - 16.07.2023Platná od:

2602197409Nabídka číslo:

Zákazník: 26002460

@17.05.2023Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

 
 
Sídlo:  IČ 63073242         Registrace:  Bankovní spojení:  Tel.: 
Pražská 442  DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu :  e-mail: 

 3 - 3Strana

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr.
com/store/quote/myQuote.jsp !



Kontakt: Eva Cábová Tel: 571116702 Fax: 571116717

E-mail:                                                            

Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

 Číslo objednávky OBJ/0998/ÚE/2023  17.05.2023
10 20555.296 40 x 1 kg 40 x 315,00    12.600,00 1
OXALIC ACID 2H2O TECHNICAL

Brzy dostupný. Množství :                 12 

Brzy dostupný. Množství :                 28 _______________________________________________________________________________________________

Cena celkem Poplatky Základ DPH DPH % DPH Celk. vč. DPH
1     12.600,00        12.600,00  21,0 %        2.646,00        15.246,00 CZK

Platební podmínky: splatnost 60 dní

VWR International s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb.

o technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné

na https://cz.vwr.com

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo

na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění.

Dodací adresa: : 26006990          
Horské lázně Karlova Studánka      
státní podnik                      
sklad MTZ                          

                      
LD Letní Lázně                     
Karlova Studánka 27                
793 24 Karlova Studanka            

Zákazník:  : 26002460             
Horské lázně Karlova Studánka,    
státní podnik                     
Karlova Studánka 6                
793 24 Karlova Studánka           
                                  
                                  
                                  

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : e-mail: 

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Vzhledem k neustálým změnám v tržním prostředí jsme nuceni čelit vysoké volatilitě našich nákladů. V důsledku toho si vyhrazujeme právo prodávat zboží za ceny platné v okamžiku
jeho dodání. Pokud se ceny po zadání Vaší objednávky změní, zašleme Vám před termínem plnění #Oznámení o změně ceny# s aktuální cenou. Pokud nebudete souhlasit, je nutné
nás zpětně písemně informovat do pěti kalendářních dnů od data obdržení oznámení o změně. Následně si vyhrazujeme právo zrušit objednávku nebo příslušnou část objednávky.

Potvrzení obj. 2610265447 
17.05.2023

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 1 /   1



Kontakt: Eva Cábová Tel: 571116702 Fax: 571116717

E-mail:                                                           

Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem

 Číslo objednávky OBJ/0998/ÚE/2023  17.05.2023
10 ACRO214850010 67 x 1 kg 67 x 1.250,00    83.750,00 1
SODIUM BISULFATE

Datum dodání zatím nepotvrzen. Množství :                 67 _______________________________________________________________________________________________
20 27909.296 65 x 1 kg 65 x 275,00    17.875,00 1
SODIUM THIOSULPHATE 5H2O GPR RECTAPUR

Objednávka se vyřizuje / termín dodání bude upřesněn. Množství :                 65 

Zboží bude dodáno najednou, až bude celé objednané množství na skladě._______________________________________________________________________________________________
Dopravné a balné       140,00 1

Cena celkem Poplatky Základ DPH DPH % DPH Celk. vč. DPH
1    101.625,00           140,00       101.765,00  21,0 %       21.370,65       123.135,65 CZK

Platební podmínky: splatnost 60 dní

VWR International s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb.

o technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné

na https://cz.vwr.com

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo

na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění.

Dodací adresa: : 26006990          
Horské lázně Karlova Studánka      
státní podnik                      

                    
LD Libuše                          
Karlova Studánka 1                 
793 24 Karlova Studanka            
                                   

Zákazník:  : 26002460             
Horské lázně Karlova Studánka,    
státní podnik                     
Karlova Studánka 6                
793 24 Karlova Studánka           
                                  
                                  
                                  

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 

Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : e-mail: 

IBAN: CZ1526000000002059630102

SWIFT:  CITICZPX

Vzhledem k neustálým změnám v tržním prostředí jsme nuceni čelit vysoké volatilitě našich nákladů. V důsledku toho si vyhrazujeme právo prodávat zboží za ceny platné v okamžiku
jeho dodání. Pokud se ceny po zadání Vaší objednávky změní, zašleme Vám před termínem plnění #Oznámení o změně ceny# s aktuální cenou. Pokud nebudete souhlasit, je nutné
nás zpětně písemně informovat do pěti kalendářních dnů od data obdržení oznámení o změně. Následně si vyhrazujeme právo zrušit objednávku nebo příslušnou část objednávky.

Potvrzení obj. 2610265446 
17.05.2023

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Strana 1 /   1




